MINISTERSTWO PRACY | POLITYKI SPOLECZNEJ
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy / Centrum Informacji i Planowanie Kariery
w Konskie
Wojewddzki Urzad Pracy

ZALACZNIK 6 do sprawozdania MPiPS - 01
Aktywne programy rynku pracy

terytorialne urzedu statystycznego

Przekazaé/wystaé do 10 dnia roboczego w kwietniu 2010 r. z
danymi za 2009 rok do wojewodzkiego urzedu pracy / wtasciwego

W oo
Numer statystyczny REGON
291142250 Za 2009 rok
Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999 Powiat: 2605
Dziat 1. UCZESTNICTWO W AKTYWNYCH PROGRAMACH RYNKU PRACY W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM
z tego wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)
poszukujacy pracy kobiety samo- ktorzy
Wyszczegolnienie z rubryki 2 ktore tnie po odb.
niepetno po ur. powy- bez bez bez wycho- kary niepe- | zamie- | cudzo
sprawni dziecka zej kwali- doswia- | wyksz- wujacy pozba- no szkali | ziemcy
Ogotem | razem nie pozo- | pezro- | kobiety do 25 dtugo- | nie pod- | 50-tego | fikacji | dczenia | tatcenia | ca naj- wienia | spra- | nawsi
(2+5) cudzo- | stajacy botni roku trwale | ety za- roku Zawo- zawo- Sred- mniej 1 wolno- whni
ziemey | W zatud- zycia bezro- trud- zycia dowych | dowe- niego dziecko | $cinie
nieniu botni nienia go do 18r. | podjeli
zycia zatrud.
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
rozpoczety
szkolenie 01 395 5 0 1 390 130 113 137 22 34 65 105 196 17 4 2 259 0
ukonczyty
szkolenie 02| 389 4 0 1 385 128 113 146 22 33 61 101 178 17 4 2 258 0
POdJ'Q’fY_PfaCQ
wirakcie lub 1 g3] 434 1 0 0 133 26 41 27 2 11 17 24 47 3 0 1 83 | 0
po ukonczeniu
szkolenia
0so0- [rozpoczety staz |04 | 1569 0 X 0 1569 1053 1061 544 116 46 491 995 389 50 6 21 1052 0
by [ukonczylystaz | 05| 990 0 X 0 990 658 746 246 53 12 365 721 185 23 0 8 622 0
ktore [podjety prace
wirakcie lub 1 gg| 48 0 X 0 482 245 355 164 35 10 139 349 125 19 0 4 |33 | 0
po ukonczeniu
stazu
rozpoczety _
przygotowanie | g7 | g3 0 X 0 83 76 25 63 12 2 19 39 19 8 0 0 50 0
zawodowe
W miejscu pracy
ukonczyty _
przygotowanie g8 ogq 0 X 0 260 228 89 162 28 14 61 126 57 15 1 3 153 0
zaw. w miejscu
pracy
podjeli prace
w trakcie lub
po ukoncz.
przygotow. 09 155 0 X 0 155 95 65 114 19 10 45 89 38 12 1 2 109 0
zawodowego
W miejsc. prac.
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z tego wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)

poszukujacy pracy kobiety samo- | ktérzy

Wyszczegdlnienie z rubryki 2 ktore tnie po odb.
niepetno po ur. powy- bez bez bez wycho- kary | niepe- | zamie- | cudzo
sprawni dziecka zej kwali- doswia- | wyksz- | wujgcy | pozba-| o szkali | ziemcy

Ogotem | razem nie pozo- | pezro- kobiety do 25 diugo- | Nie pod- | 50-tego | fikacji dczenia | tafcenia | canaj- | wienia | spra- | nawsi
(2+5) cudzo- | stajacy botni roku trwale | ety za- roku zawo- zawo- $red- mniej 1 | wolno- | wni

ziemey | W zatud- zycia bezro- trud- zycia dowych | dowe- niego dziecko | $ci nie

nieniu botni nienia go do 18 r. | podjeli

zycia zatrud.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
rozpoczeli 10| 331 2 X 2 329 247 74 208 12 57 105 65 138 27 0 5 253 0
prace interw.
ukonczyly 1| 282 0 X 0 282 211 67 149 6 51 76 73 116 25 0 5 222 0
prace interw.
podjeli prace
w trakcie lub po 12 182 0 X 0 182 127 58 132 5 45 65 61 96 17 0 4 97 0
prac. interwenc.
rozpoczeli
roboty publicz. 13 669 X X X 669 445 64 518 22 243 276 92 448 35 2 28 507 0
ukonczyty
roboty publicz. 14 661 X X X 661 437 64 462 14 210 256 92 391 35 1 28 503 0
podjety prace w

0SO0- |trakcie lub po 15 47 X X X 47 42 0 32 11 28 25 15 22 0 1 0 4 0
by |robotach publicz.
ktdrerozpoczely prace | 16| 4g X X X 18 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
spot. uzyteczne
zakofczyly prace | 47| 4g X X X 18 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
spot. uzyteczne
podjety prace
w trakcie lub po 18 0 X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pracach spot uzyt.
skorzystaty z ustug
porad. zawodow. 19 302 3 0 2 299 129 64 114 30 36 122 78 175 10 4 5 201 0
podjely prace
po skorzyst. 20 139 0 0 0 139 42 34 62 5 11 21 30 66 5 2 1 88 0
z ustug porad.
zawodowego
skierowane zos-
taty na szkolenie
zawodowe w
wyniku ushug 21 69 1 0 0 68 28 23 15 10 6 22 24 31 4 1 0 47 0
poradnictwa
indywidualnego
skierowane zos-
taty na szkolenie
W zajresie umie-
jetnosci poszuki-
wania pracy lub | 55 | g 0 0 0 28 23 2 23 9 4 18 11 18 0 1 0 22 0
na zajecia akty-
wizacyjne w wy-
niku ustugi po-
radnictwa za-
wodowego
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Wyszczegdlnienie

z tego

wybrane kategorie bezrobotnych

(z rubryki 5)

pos.

zukujacy pracy

Ogotem
(2+5)

razem

zrub

ryki 2

cudzo-
ziemcy

niepetno
sprawni
nie pozo-
stajacy
w zatud-
nieniu

bezro-
botni

kobiety

do 25
roku
zycia

diugo-

trwale

bezro-
botni

kobiety
ktore
po ur.
dziecka
nie pod-
jely za-
trud-
nienia

powy-
zej
50-tego
roku
zycia

bez
kwali-
fikacji
zawo-
dowych

bez
doswia-
dczenia
Zawo-
dowe-
go

bez
wyksz-
tatcenia
Sred-
niego

samo-
tnie
wycho-
wujacy
ca naj-
mniej 1
dziecko
do18r.
zycia

ktorzy
po odb.
kary
pozba-
wienia
wolno-
$ci nie
podjeli
zatrud.

niepe-

o

spra-

whni

zamie-
szkali
na wsi

cudzo
ziemcy

0

4

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

0so-
by
ktére

skierowane zos-
taty do centrum
informaciji i pla-
nowania karie-
Iry zawodowej

23 0

rozpoczety szko-
lenie w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
szukiwania pracy

24 63

63

54

61

17

12

34

22

43

47

ukonczyty szko-
lenie w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
Iszukiwania pracy

25 57

57

51

55

15

12

31

18

38

43

podjety prace

w trakcie lub po
zakonczeniu
szkolenia w klu-
bie pracy w za-
kresie aktywnego
poszukiwania
pracy

26 9

rozpoczety szko-
lenie zawodowe
po zakonczeniu
szkolenia w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
szukiwania pracy

27 0

rozpoczety za-
jecia aktywiza-
cyjne

28| 115

115

74

16

82

21

28

67

46

92

86

ukonczyly zajecia
aktywizacyjne

29| 109

109

71

13

79

21

27

62

43

86

84

podjely prace
w trakcie lub po
zakonczeniu
zaje¢ aktywiz.

30 8

rozpoczety szko-
lenie w trakcie
lub po zakoncze-
zaje¢ aktywiza-

cyjnych

31 1

Gmina: 999999

Miejscowos$¢: 9999999

Powiat: 2605
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Dziat 2. UCZESTNICTWO W AKTYWNYCH PROGRAMACH RYNKU PRACY W KONCU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

z tego wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)

poszukujacy pracy kobiety samo- ktorzy

Wyszczegolnienie z rubryki 2 ktore tnie po odb.
niepetno po ur. powy- bez bez bez wycho- kary niepe- | zamie- | cudzo
sprawni dziecka zej kwali- doswia- | wyksz- wujacy pozba- tno szkali | ziemcy

Ogotem | razem nie pozo- | pezro- | kobiety do 25 dtugo- | nie pod- | 50-tego | fikacji | dczenia | tatcenia | ca naj- wienia | spra- | na wsi
(2+5) cudzo- | stajacy botni roku trwale | ety za- roky Zawo- zawo- éred- mr.1iej 1 \{vqlng- wni

ziemey | W z_atr_ud- zycia bezro- t_rud_— zycia dowych | dowe- niego dziecko | $ci nie

nieniu botni nienia go do 18r. | podjeli

zycia zatrud.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
odbywajg 01| 6 0 0 6 4 3 4 0 1 1 3 0 0 0 0 4 0
szkolenie
odbywajg staz |02 | 751 0 X 0 751 503 440 309 64 37 157 423 213 27 5 13 525 0
odbywajg przy-
gotowanie 03| 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawodowe

W miejscu pracy

sg zatrudnieni
0SO0- |przy pracach 04| 182 2 X 2 180 127 58 132 5 45 65 61 96 17 0 4 97 0
by |interwencyjnych

ktore|sa zatrudnieni
przy robotach 05 47 X X X 47 42 0 32 1" 28 25 15 22 0 1 0 4 0
publicznych

sg zatrudnieni
przy pracach | g 0 X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

spotecznie
uzytecznych

odbywajg szko-
lenie w ramach
aktywnego 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
poszukiwania
pracy
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